
cs
v:

 B
O

A
20

13
02

26
05

0

26/02/2013Boletín Ofi cial de AragónNúm. 40

4673

  

     DEPARTAMENTO DE SANIDAD, BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

   RESOLUCIÓN de 15 de febrero de 2012, de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, por 
la que se dispone la publicación del otorgamiento del distintivo ofi cial del Sistema Ar-
bitral de Consumo a empresas adheridas.

   De conformidad con el artículo 28 del Real Decreto 231/ 2008, de 15 de febrero, por el que 
se regula el Sistema Arbitral de Consumo, y como consecuencia de haber presentado la 
oferta pública de adhesión al mismo, a través de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, 
resuelvo: 

 1.º Aceptar la adhesión de las empresas, profesionales y establecimientos que se rela-
cionan en el anexo. 

 2.º Su inclusión en el censo de empresas adheridas de la Junta Arbitral de Consumo de 
Aragón y la comunicación de esta inscripción al Registro público de empresas adheridas ges-
tionado por el Instituto Nacional del Consumo. 

 3.º Otorgarles el distintivo que fi gura en el anexo I del referido Real Decreto 231/ 2008, a 
efectos de exhibirlo en sus establecimientos y que podrán utilizar en sus comunicaciones 
comerciales. 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 Zaragoza, 15 de febrero de 2013.— El Presidente de la Junta Arbitral de Consumo de 
Aragón, Pablo Martínez Royo. 

 



cs
v:

 B
O

A
20

13
02

26
05

0

26/02/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 40

4674

NUMERO DE
DISTINTIVO

EMPRESAS, ESTABLECIMIENTOS o PROFESIONALES
(Nombre comercial, razón social, localidad)

3.793 ASEZAR. Asociación Profesional de Expendedores de Tabaco y Timbres del Estado de
Zaragoza.

3.794 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Alfamén
(Zaragoza). María José Longares Valero.

3.795 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Ariza
(Zaragoza). Teresa Raimundo Gutiérrez.

3.796 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Azuara
(Zaragoza). Natividad Fleta Gracia.

3.797 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Bárboles
(Zaragoza). Evangelina Bielsa Tramullas.

3.798 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 8.
Calatayud (Zaragoza). Ainoa Urgel de la Calle.

3.799 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Castejón
de Valdejasa (Zaragoza). Pilar Albalad Conde.

3.800 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Épila
(Zaragoza). Mª Celia Carvajal González.

3.801 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 1.
Zaragoza. Mª José Gracia Imaz.

3.802 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 6.
Zaragoza. Teresa Recuero Fernández.

3.803 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 9.
Zaragoza. José Ignacio Armillas Barquero.

3.804 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 15.
Zaragoza. Rafael Martínez Bauluz.

3.805 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 20.
Zaragoza. Mª Clara Martínez Bech.

3.806 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 24.
Zaragoza. Manuela Bonafonte Martín.

3.807 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 32.
Zaragoza. Teresa Gómez Burriel.

3.808 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 34.
Zaragoza. Adoración Royo Molinero.

3.809 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 37.
Zaragoza. Mª del Carmen Mena Sanz.

3.810 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 46.
Zaragoza. Ana C. Aranaz Gargallo.

3.811 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 47.
Zaragoza. Angeles Alias Sanz.

3.812 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 49.
Zaragoza. Rosa de Jaime Dillet.

3.813 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 63.
Zaragoza. Florinda Pérez Villuendas.

3.814 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 66.
Zaragoza. Juan José Marín Franco.

3.815 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 67.
Zaragoza. Margarita Sanz Lafuente.

3.816 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 69.
Zaragoza. Esther Ferrerón Molina.

3.817 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 79.
Zaragoza. Teresa Martínez Lapeña.

3.818 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 87.
Zaragoza. Raúl García Layunta.

3.819 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 89.
Zaragoza. Otilia Latorre García.

3.820 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 91.

Anexo:



cs
v:

 B
O

A
20

13
02

26
05

0

26/02/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 40

4675

Zaragoza. José Corral Valiente.

3.821 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 93.
Zaragoza. Vicente Ignacio Frau Gascó.

3.822 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 94.
Zaragoza. Rosario Palomar París.

3.823 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 96.
Zaragoza. Mª Ascensión Rubio Melendo.

3.824 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 98.
Zaragoza. Rosario Lomba Martín.

3.825 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 105.
Zaragoza. Tomás López Izquierdo.

3.826 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 107.
Zaragoza. María Josefa García González.

3.827 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 109.
Zaragoza. Fernando Aranda Sánchez.

3.828 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 135.
Zaragoza. Jaime Cinca Yago.

3.829 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Fuendejalón (Zaragoza). Mª del
Romero Pérez Andía.

3.830 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de La Cartuja Baja (Zaragoza). Mª
Angeles Fortea Cirujeda.

3.831 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Leciñena (Zaragoza). Ana Isabel
Alcrudo Badimón.

3.832 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 1.
Mallén (Zaragoza). Simona Sánchez Lajusticia.

3.833 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado nº 2.
Mallén (Zaragoza). Mercedes Martínez Beltrán.

3.834 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de María de Huerva (Zaragoza).
Eduardo Pla Julián.

3.835 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Mequinenza (Zaragoza).
Iluminada Torres Noria.

3.836 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Nonaspe (Zaragoza). Mª Carmen
Millán Ráfales.

3.837 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Ontinar de Salz (Zaragoza).
Gema Luna Alegre.

3.838 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Ricla (Zaragoza). Adela González
Romeo.

3.839 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de San Mateo de Gállego
(Zaragoza). Angel Castillo Asín.

3.840 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Santa Cruz de Grio (Zaragoza).
Daniel Yaguas Gómez.

3.841 Estanco. Expendeduría de Tabaco y Timbres del Estado de Sobradiel (Zaragoza). Soledad
Muro Alvarez.


